Ceramah Ramadhan

ILMU MEDIUM PENINGKATAN KETAQWAAN

oleh
Drs. Rahman, M.Pd.

Pendidikan Sendratasik IKIP Bandung
Tanggal 24 Januari 1997 M./15 Ramadhan 1417 H.

Pupuk keimanan dan ketaqwaan yang baik di antaranya ialah ilmu./ Dengan ilmu, orang dapat mengenal tentang dirinya, tentang tuhannya, tentang kewajibannya, tentang haknya, tentang keadaannya, tentang kesopanan, tentang tenggang rasa, tentang tata nilai, tentang menghargai orang lain, dan masih banyak lagi.